

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Anette Schneider ApS

Højsgårds Have 1, 2900 Hellerup

CVR-nr. 24 25 80 17

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2024.

Anette Schneider
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	8
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anette Schneider ApS
Højsgårds Have 1
2900 Hellerup

CVR-nr.: 24 25 80 17
Stiftet: 27. januar 1976
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion

Anette Schneider
Peder Kielsgaard Borum

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor handel, fast ejendom, administration og investering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 84.694 kr. mod 142.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 335.549 kr. mod 87.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	84.694	142
1 Personaleomkostninger	-144.000	-144
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-33.567	-34
Driftsresultat	-92.873	-36
Andre finansielle indtægter	645.607	274
Øvrige finansielle omkostninger	-122.363	-126
Resultat før skat	430.371	112
Skat af årets resultat	-94.822	-25
Årets resultat	335.549	87
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	335.549	87
Disponeret i alt	335.549	87

Balance 30. september

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.377	56
3 Investeringsejendomme	5.170.000	5.170
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.192.377</u>	<u>5.226</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.192.377</u>	<u>5.226</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	17.097	110
Andre tilgodehavender	33.836	54
Periodeafgrænsningsposter	19.475	14
Tilgodehavender i alt	<u>70.408</u>	<u>178</u>
Andre værdipapirer til dagsværdi	3.625.892	3.285
Værdipapirer i alt	<u>3.625.892</u>	<u>3.285</u>
Likvide beholdninger	<u>336.477</u>	<u>555</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.032.777</u>	<u>4.018</u>
Aktiver i alt	<u>9.225.154</u>	<u>9.244</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	3.517.054	3.182
Egenkapital i alt	<u>3.717.054</u>	<u>3.382</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.047.197	3.047
Deposita	84.245	96
Gældsbev.	2.200.000	2.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.331.442</u>	<u>5.643</u>
Gæld til pengeinstitutter	38.966	0
Selskabsskat	1.826	4
Anden gæld	135.866	215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>176.658</u>	<u>219</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.508.100</u>	<u>5.862</u>
Passiver i alt	<u>9.225.154</u>	<u>9.244</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	144.000	144
	144.000	144
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	167.834	168
Kostpris 30. september 2024	167.834	168
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-111.890	-78
Årets afskrivninger	-33.567	-34
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-145.457	-112
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	22.377	56
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2023	3.213.028	3.213
Kostpris 30. september 2024	3.213.028	3.213
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2023	1.956.972	1.957
Regulering til dagsværdi 30. september 2024	1.956.972	1.957
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	5.170.000	5.170

Ved opgørelsen af afkastet for de enkelte ejendomme tages der udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.. ligesom forrentningen af deposita tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.	Børsnoterede aktier kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Dagsværdi 30. september 2024	5.170.000	3.625.892
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u> 0</u>	<u> 572.939</u>
